
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 25 листопада 2016 року                     № 168 

 

Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси 

 
З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування»,  ДБН 360-92 

«Планування і забудова міських і сільських поселень», керуючись п.п.2 п.«б» 

ч.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

1.  Присвоїти адресу: 

1.1. житловому будинку, гр. Кіналя Петра Володимировича на                                 

вул. 8-го Березня в м. Бережани – вул. 8-го Березня,96,                        

м. Бережани. 

1.2. житловому будинку, гр. Шаланкивіча Романа Мар’яновича на                                 

вул. 8-го Березня в м. Бережани – вул. 8-го Березня, 94,                        

м. Бережани. 
1.3. 1/3 частині житлового будинку, господарських будівель і споруд, які 

належали гр. Мручко Василю Івановичу, згідно реєстраційного 

посвідчення Тернопільського міжміського бюро технічної 

інвентаризації №579 від 20.08.1962 року на вул. О.Кобилянської 

(Хатки),2«В» в м. Бережани – вул. О. Кобилянської, 7/2,                        

м. Бережани. 
1.4. ½ частці житлового будинку, гр. Макогін Наталії Петрівни на                                 

вул. 8-го Березня в м. Бережани – вул. 8-го Березня, 15,                        

м. Бережани. 

1.5. ½ часттці житлового будинку, гр. Кадиляк Віри Василівни на                                 

вул. Молодіжна в м. Бережани – вул. Молодіжна, 2/1, м. Бережани. 

1.6. незавершеному будівництвом житловому будинку, гр. Кізими 

Володимира Мироновича на вул. Червона в м. Бережани –                         

вул. Червона, 25«В», м. Бережани. 



1.7. 1/6 частці житлового будинку реконструйованого під магазин 

продовольчих та непродовольчих товарів, гр. Комарницької Оксани 

Миколаївни на вул. С.Бандери,20 в м. Бережани – вул.                             

С.Бандери, 20/1, м. Бережани. 
1.8. житловому будинку, який належав гр. Шагай Ользі Миколаївні, 

згідно реєстраційного напису №1262 від 20.06.1964 року на вул. 

Рогатинська (Петровського) в с. Лісники – вул. Рогатинська, 172,              

м. Бережани. 
1.9. садовому будинку, гр. Котовського Анатолія Ярославовича на                                 

вул. Будівельників в с. Лісники – вул. Будівельників, 48,                        

м. Бережани. 

1.10. 6/100 часткам нежитлового приміщення, адмінбудинку «А», 

загальною площею – 186,8 кв.м, котельні «Б», загальною площею – 

38,7 кв.м, гр. Шеремети Світлани Ярославівни на                                 

вул. Шевченка в м. Бережани – вул. Шевченка, 44/3,  м. Бережани. 

1.11. автогаражу, гр. Бугели Михайла Івановича на вул. Корольова в                  

м. Бережани – автогараж №1, вул. Корольова, 3«А»,                               

м. Бережани. 
1.12. автогаражу, гр. Романіва Володимира Мироновича на                                    

вул. Л. Українки в м. Бережани – автогараж №4,                                  

вул. Л. Українки, 14«Н», м. Бережани. 

1.13. автогаражу в гаражному кооперативі «Луки», гр. Проць Петра 

Миколайовича на вул. Січових Стрільців в м. Бережани – автогараж 

№ 44, вул. Січових Стрільців, 69 «А», м. Бережани. 
2.  Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

               

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
 

      Халупник З.О. 

 


